ПРОТОКОЛ № 1

От 18 июня  2014 года

СЛУШАЛИ:

Об избрании счетной комиссии для подсчета голосов, поданных во

время тайного голосования за ходатайство о присуждении

Спиридоновой Татьяне Васильевне ученой степени

 кандидата экономических наук.

Предлагается избрать счетную комиссию в следующем составе:

Д.э.н. Федорченко А.В.     (Председатель счетной комиссии)

Д.э.н. Акимов А.В.            (Член счетной комиссии)

Д.и.н. Урнов А.Ю.             (Член счетной комиссии)

ПОСТАНОВИЛИ:

Для подсчета голосов поданных во время тайного голосования за

ходатайство о присуждении Спиридоновой Татьяне Васильевне ученой

степени кандидата экономических наук избрать счетную комиссию в

следующем составе:

Д.э.н. Федорченко А.В.     (Председатель счетной комиссии)

Д.э.н. Акимов А.В.            (Член счетной комиссии)

Д.и.н. Урнов А.Ю.             (Член счетной комиссии)

	ПРОТОКОЛ № 1